
NancyFavières570Horaires valables  
du 1er décembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 

Zone grisée
Le Réseau Fluo Grand Est 54 n’assure pas le transport si le trajet est 

uniquement effectué dans la partie grisée (Utiliser le réseau urbain STAN)Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

570
Favières

Nancy

Meurthe & Moselle

Édité en septem
bre 20

24

Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

QR CODE

Les transports Fluo  
Grand Est 54 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Nancy
4 Rue Piroux, CS 80861
54011 Nancy Cedex
fluo.grandest.f

Transporteur
SADAP
75 rue de la Petite Champagne 
88300 REBEUVILLE
03 29 94 15 86

Jour de circulation  L  S L  S L  S Me·S

Période de circulation AN SC AN AN

Numéro de service 1 2 3 4

FAVIERES La Tuilerie 6:10 I I 13:55

Saintois 6:13 I I 13:59

SELAINCOURT Lavoir 6:18 I I 14:04

DOLCOURT Grandchamp 6:21 I I l

CREPEY Eglise 6:28 I 8:25 14:09

Lavoir 6:29 I 8:27 14:11

COLOMBEY-LES-BELLES Lotissement 6:37 I 8:35 l

Mairie 6:39 I 8:38 14:17

ALLAIN Les Herbues 6:42 I 8:40 14:20

Centre 6:43 I 8:41 14:22

THUILLEY-AUX-GROSEILLES Grande Rue 6:49 I 8:47 14:28

VITERNE Jet d’Eau 6:55 7:17 8:53 14:34

T’MM Fontaine Hadié 6:56 7:20 8:55 14:35

MAIZIERES T’MM Champ Célieux 6:59 7:21 8:58 14:38

T’MM Eglise 7:00 7:22 8:59 14:39

T’MM Cimetière 7:01 7:25 9:00 14:40

BAINVILLE-SUR-MADON Lilas 7:03 7:27 9:01 14:42

T’MM Gare 7:04 7:30 9:02 14:43

PONT-SAINT-VINCENT T’MM Gare 7:07 7:32 9:05 14:46

T’MM Jean Jaurès 7:08 7:34 9:06 14:47

NEUVES-MAISONS SUB Pont SNCF 7:10 7:35 9:08 14:49

SUB Point Central 7:11 7:40 9:09 14:50

SUB Val de Fer 7:13 7:42 9:10 14:52

CHAVIGNY Eglise 7:15 7:45 9:13 14:54

VANDOEUVRE-LES-NANCY STAN Brabois 7:19 7:48 9:17 14:59

STAN Doyen Roubalt 7:21 7:50 l l

STAN Bellevue 7:23 7:54 9:20 15:02

STAN Vélodrome 7:26 7:57 9:24 15:05

STAN Joseph Laurent 7:28 8:00 9:25 15:06

VILLERS-LES-NANCY STAN Castelnau 7:30 8:04 9:28 15:09

NANCY Painlevé Rue Mon Désert 7:34 8:08 9:31 15:12

Mulhouse Rue Mon Désert 7:37 8:11 9:34 15:14

République 7:41 8:21 9:37 15:18



FavièresNancy570Horaires valables  
du 1er décembre 2024  
au 31 août 2025

Ligne

Point d’arrêt accessible aux personnes en fauteuil roulant. 

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié

Informations pratiques

TOUT PUBLIC

- 26 ANS

SOLIDAIRE

 � 4 € 
Ticket unitaire

 ��� 4 € 
Ticket unitaire

 � 4 € 
Ticket unitaire

 �� 20 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 1 € 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� Gratuit 
Carte de réduction 
Permet une réduction de 50 %  
sur le ticket unitaire

 ��� 50 € 
Abonnement mensuel

 ��� 20 € 
Abonnement mensuel

 � 10 € 
Abonnement mensuel

 � 420 € 
Abonnement annuel

 �� 168 € 
Abonnement annuel

 � 84 € 
Abonnement annuel

Info Fluo 08 20 20 54 54
appel non surtaxé

Du lundi au vendredi de 7h30 à 19h et le samedi de 8h à 14h.
Pour les voyages nécessitant une réservation, celle-ci doit être  
faite au plus tard la veille avant 17h30 du lundi au vendredi  
ou le samedi avant 11h30 pour un voyage le dimanche ou le lundi.

 � fluo.grandest.fr

Tarification  
Fluo Grand Est

PORT OBLIGATOIRE DE LA CEINTURE

Jour de circulation Me·S L·M·J·V Me·S L  S

Période de circulation AN SC AN AN

Numéro de service 101 102 103 104

NANCY République 12:20 17:20 17:20 18:20

Mulhouse Rue Mouilleron 12:25 17:25 17:25 18:26

Painlevé Rue A. Briand 12:29 17:30 17:29 18:30

VILLERS-LES-NANCY STAN Castelnau 12:33 17:34 17:32 18:34

VANDOEUVRE-LES-NANCY STAN Joseph Laurent 12:36 17:39 17:36 18:38

STAN Vélodrome 12:38 17:42 17:38 18:39

STAN Brabois 12:47 17:51 17:47 18:47

CHAVIGNY Eglise 12:52 17:57 17:52 18:52

NEUVES-MAISONS SUB Val de Fer 12:54 17:59 17:54 18:54

SUB Pont SNCF 12:57 18:03 17:58 18:57

PONT-SAINT-VINCENT T’MM Jean Jaures 12:58 18:06 18:00 18:59

T’MM Gare 12:59 18:07 18:01 19:00

BAINVILLE-SUR-MADON Parisot 13:02 18:10 18:04 19:03

Lilas 13:03 18:12 18:05 19:04

MAIZIERES T’MM Cimetière 13:05 18:14 18:06 19:06

T’MM Eglise 13:06 18:15 18:08 19:08

T’MM Champs Célieux 13:07 18:16 18:09 19:09

VITERNE T’MM Fontaine Hadié 13:09 18:18 18:11 19:11

Jet d’Eau 13:10 18:20 18:12 19:12

THUILLEY-AUX-GROSEILLES Grande Rue 13:17 18:26 18:18 19:19

ALLAIN Centre 13:22 18:32 18:23 19:25

Les Herbues 13:23 18:33 18:25 19:26

COLOMBEY-LES-BELLES Mairie 13:25 18:35 18:26 19:28

Lotissement 13:27 D 18:38 D 18:29 D 19:32 D

CREPEY Lavoir 13:33 18:43 18:37 19:34

Eglise 13:34 18:44 18:38 19:35

DOLCOURT Grandchamp 13:35 D I I 19:36 D

SELAINCOURT Lavoir 13:39 I I 19:40

FAVIERES Saintois 13:43 I I 19:44

La Tuillerie 13:46 I I 19:46

Zone grisée
Le Réseau Fluo Grand Est 54 n’assure pas le transport 

si le trajet est uniquement effectué dans la partie grisée 
(Utiliser le réseau urbain STAN).

D Arrêts desservis à la demande.


